АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 179

по управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от 17 октября  2022 года

«Об участии  образовательных

организаций Краснокутского района в

региональном конкурсе методических

материалов в области духовно-

нравственного и гражданско-

патриотического воспитания»

Во исполнение письма министерства образования Саратовской

области, в целях выявления и распространения лучших методических

практик в области патриотического воспитания обучающихся,

руководствуясь Положением об управлении образования администрации

Краснокутского муниципального района

Приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций района:

1.1. Обеспечить участие педагогов в региональном конкурсе

методических материалов в области духовно-нравственного и гражданско-

патриотического воспитания  (далее Конкурс);

1.2. Конкурсные материалы в электронном виде согласно положения

Конкурса в срок до 15 ноября 2022 года необходимо направить в отдел

патриотического воспитания на электронную почту: patriot64_pv@mail.ru;

1.3. В срок 15 ноября 2022 года информацию об участниках  конкурса

согласно приложению прислать на электронную почту: imc_kr_kut@mail.ru.

2. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут»

Высочиной Н.А ознакомить руководителей образовательных организаций с

положением проведения Конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района      Е.П. Ануфриева

mailto:patriot64_pv@mail.ru
mailto:imc_kr_kut@mail.ru

Приложение

к приказу управления образования

администрации Краснокутского

муниципального района

Информация

об участнике регионального конкурса методических материалов в области

духовно-нравственного и гражданско-патриотического воспитания

ФИО

конкурсанта

Образовательная

организация

Номинация

конкурса

Название работы

		2022-10-25T09:55:08+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ